e 4 Sed
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Sed in his uerbis, quae confequucur, 

attende ingentem hominum confideiv 
tiam atqs arrogantiam* audent enim ah- 
Hrmarc,iam relaxata efle, autoritate co^ 
ciliorum Conftantienfis & Bafilienfis, 
omnibus Epifcopis omnia iuramenta, 
etia fi tu nolueris nuc relaxare: 8>C teiam 
cfle omnino fiibicd:u Concilio,etia fi ne_ 
queEpifcopi te fummittant,ncque ipfe 
te fpontefubiicias*

9, Et cenfet Princeps, quod hmufitiodi 
3> liberatio etia fine exprefla Potificis rela, 
„ xatione fequatur: ut clare ex conclufis 
„ Bafilienfis concilii m multis locis ibi po^ 
3, nitur, quod etiaPapalis eminetia & db 
3, gnitas in talibus cafibus Cocilio fubie- 
53 cta fit*Si ergo fubiedta eftPapalis emine, 
53 tia Cocilio:fequitur,qudd perfbne C5/ 
3, cilium reprgfentates,ab eius nexibus 8>C 
33 ipfipreftitis mrametis,quatu ad fidei ar, 
33 ticulos 8c Chrifi:ianareformationc,taiii 
33 capite quam mebris inftimeda fpcedat, 
33 liberte funt.Et etia fi Pontifex nollet eis 
>3 iurameta ea remittere, quod tame ut SC

uirtute
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mrtute prxditftaru conftitutionu Con^ « 
ftantienfis&Ba(ilienfi's condii], iam li- ce 
bera: funt,& quod hcc ita declarari me- ce 
ritd debeat> «

Si enim liberum decet elle Cocilium, <c 
in quo femotis afFecftibus, de controuer « 
frjsreligionis}& Chriftiana reformatio- ce 
ne capitis & membrorum tratfhri, atep ce 
omnia fecundum facram feripturam fie- ce 
ri conucniat: necellc cfl: liberas die per- ce 
fonas, quae libere de his omnibus difle- ce 
rerc 8ciudicare debeant. Liberi autem, «c 
& fine affectibus nunquam erunt,qui ce 
Pontifici fubiedti ab cius imperio, ce 
quatum ad caufas in Concilio tramflan- ce 
das pertinet, non foluti cefcridebcbut, ce 
Rogat fummopere Princeps nofter,prg ce 
dictas conftitutioncs Conftantienfium ce 
&Bafilienfium Concilri(qudd nimirum ce 
in fidei articulis, 8>C qui Pontifice, eiiiscp Ce 
potentiam contingunt. Pontifex Conci ce 
lio fubiecftus fit) ante omnia confirmari ce 
exemplo Bafilienfis concilif, quod ab i- t< 
nitio decretum Conftantienfis concilrj ce

e 5 in
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in articulo. Quoduniuerfale concilium 
fupra Pontificem fit, ante omnia repcti> 
uit,approbauit,ratificauit, atque etiam 
de uerbo ad uerbum actis illis inleruit, 
quemadmodum fecunde Scfsionis eius 
Cocilq adta manifeftifsime demonftrat» 

Hic ftultifsimi homines adducunt,at^ 
que urgent illorum duorum Concilio^- 
rum autoritatem, Sc eam exiltimant ia^ 
crofandam, quum tamen alia Concilia 
contemnant: perinde ac nefciant,fedem 
hanc Rom.Bafilienfe habere pro concti 
liabulo, & non pro legitimo Concilio; 
ncc probare Conftaintinenfe indmnib» 
led tantum in nonnullis partibus» Necp 
enim probare ullum Cocilium unquam 
uellet, aut pollet ,quod efferre fe fupra 
fummum Pontificem Chrilfi uicarium 
auderet ♦ Hoc fimile peccatu exiftit pec^ 
cato Diaboli,qui quum in codis aliqua^ 
do elfet,iioluitfe fupra Deum ipfum ex.- 
tollcre.Sed aut difsimulant, aut ignorat 
harc ha:retici: &C petunt in fumma, ut tu 
deifto diuino folio defcertdas, tecp illis